persona<sup>1</sup> mihique in omnibus, in quibus<sup>2</sup> poteris, serviendi habere<sup>3</sup> propositum, debitas tibi refero grates, et ego versa quidem vice in absentia quoque tui de te cogitabo libenter tuaque servitia suo loco et tempore non detractabo<sup>4</sup> suscipere, quia tantus es tantave<sup>5</sup> probitate refulges<sup>6</sup>, quod nulli feminae ascriberetur honori, si tua obsequia recusaret. Praeterea nolo, ut solius<sup>7</sup> sis aëris inspectione<sup>8</sup> contentus, sed<sup>9</sup> nostra specie poteris corporali visione potiri et opposita me facie intueri. Malo etenim ad vitae tibi conservanda gubernacula laborare quam mortis praestare<sup>10</sup> causam vel homicidii incurrire crimen.

Homo ait: Licet aestus<sup>11</sup> temporibus<sup>12</sup> tenuibus posset imbribus vita segetum prorogari, ariditatis tamen periculum evitare non possunt<sup>13</sup>, nisi rore<sup>14</sup> fuerint pluviali perfusæ. Potestis igitur<sup>15</sup> in hunc modum, quem<sup>16</sup> dixistis, vitam prorogare amantis, non autem a mortis liberare periculo graviori. Gravius<sup>17</sup> enim recidivus quam initialis videtur affligere<sup>18</sup> morbus et duriori cogit hominem morte

<sup>1</sup>)pers. absenti cogitare *b* <sup>2</sup>)in quib. *om.* *F* sicut *DEHb*

<sup>3</sup>)*om.* *H* <sup>4</sup>)tractabo *B* <sup>5</sup>)et tanta *Zb* <sup>6</sup>)refulgens *BDEF*

<sup>7</sup>)*O*; solus *A* sola *B* <sup>8</sup>)impensione *A* <sup>9</sup>)sed nostra sepe poteris

auctoritate ipsa corp. uis. pot. *CF* sed nostr. poteris sepe auctoritate ipsa etc. *D* sed auct. mea poteris ipsa corp. sepe etc.

*Eb* sed auct. nostra poteritis i. c. s. etc. *H* <sup>10</sup>)*om.* *A* monstrare *D*

<sup>11</sup>)estatis *B* <sup>12</sup>)tempore *O* <sup>13</sup>)potest *B* <sup>14</sup>)ex ore *A* ex ore

pluviali segetes fuerint *B* <sup>15</sup>)ig.-autem *om.* *H* <sup>16</sup>)quem dix.

*om.* *B* <sup>17</sup>)magis enim et gravius residuus *B* <sup>18</sup>)confligere *A*

initialis morbus affligit *Zb*

deficere, et acrius amittitur, quod spe aliqua videatur possideri largita, quam quod nuda voluntate speratur. Potius ergo eligerem momentaneo perire<sup>1</sup> interitu quam post multas poenales<sup>2</sup> angustias mortis subiacere periculis. [Deliberet ergo prudentia vestra et indagatione subtili perquirat, quid vestro magis expedire videatur honori, utrumne spem amanti largiri et<sup>3</sup> ab ira ipsum mortis eripere eique<sup>4</sup> ad omnia peragenda bona viam aperire incognitam, an hoc denegando cunctorum bonorum paecludere<sup>5</sup> viam et mortis semitam<sup>6</sup> aperire.]